
Cvl ,'áU) >at o
; 3? 9

->  13- . , -  . v . ,cr. -Evidenční číslo: 490107* £ .9 ca
d '^  o "O -q

«  o 
C O

<

a  <0 5  
0 3 S0 «O.T3 

,, «> O
K  *'3 
*"< *«<”3

c  *£ c f~
o

K U J C P 0 1 7 T 2 T Y
cH iP /oo j/o '}/ j?)

Dodatek č. 13 k Rámcové smlouvě 
číslo VS /064

Uzavřené dne 14.12.2001 mezi

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ :70890650 
DIČ:

Jejímž jménem jedná/zastoupená:
Mgr. Jiří Zimola
Hejtman
(dále jen „Účastník") a

Telefónica Czech Republic,a. s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ :60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Zastoupená:
Vít Šubert
Ředitel, Divize Firemních zákazníků 
(dále jen „Telefónica)"

Telefónica a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové smlouvy:

I. Telefónica a Účastník se dohodli na změně Přílohy č. 7 Rámcové smlouvy, jejíž stávající znění se zrušuje a 
nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II. Telefónica a Účastník se dohodli na aktualizaci této Rámcové smlouvy o následující ustanovení:

Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva není a nebude za žádných okolností 
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací 
ve smyslu 5 78 a násl. ZoEK a není ani písemným souhlasem společnosti Telefónica ve smyslu čl. 4.1 písm. c) 
Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na základě této Rámcové smlouvy oprávněn umožnit 
užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani není oprávněn ve 
vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikací. Pokud Účastník nebo Další účastník umožní 
užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo uzavře s třetí 
osobou účastnickou či jinou smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování služeb totožných se Službami 
(„přeprodej Služeb") třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění 
nakládat s účastnickými čísly (SIM), ohledně kterých takovou smlouvu se třetí osobou uzavřel. Telefónica je 
oprávněna odstoupit od této Rámcové smlouvy s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle 
tohoto článku Účastníkem nebo Dalším účastníkem. Telefónica je dále oprávněna požadovat po Účastníkovi 
nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto 
článku, čímž není dotčen nárok společnosti Telefónica na náhradu škody. Smluvní strany prohlašují, že výši 
smluvní pokuty považují za přiměřenou.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné 
obchodní podmínky této Rámcové smlouvy zařadit maximálně 1500 účastnických čísel (SIM). To znamená, že 
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto 
článku, bude Telefónica Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvím 
účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným 
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou smlouvou). Limit účastnických čísel (SIM) lze 
navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezí Účastníkem a společností Telefónica.

III. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -M ichle Czech Republic 1800 020202 www.o2 .cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 8 vložka 2322 IČ 60193336 D!ČCZó0193336 

Obchodní ta jem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


V Českých Budějovicích, dne 2 1 '05' 2014 V Praze, dne Z j í . r .  2 o ^

Jihočeský kraj Telefónica Czech Republic,a.s.

Vít Šubert
Ředitel, Divize Firemních zákazníků 
Na základě pověření

Telefónica Czech Republic, a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 
DIČ: C Z  60193336

Í~t93~l

Přílohy:

č. i  -  Příloha č. 3 Rámcové smlouvy - Seznam Dalších účastníků 
č. 2 -  Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 -M ichle Czech Republic 1800 020202 www.o2 .cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


Příloha č. i  Dodatku k Rámcové dohodě

Příloha č. 3 Rámcové dohody - Seznam Dalších účastníků

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma IČ

1. Alšova jihočeská galerie v Hluboké nad Vltavou 00073512

2. Domov mládeže a Školní jídelna, České Budějovice, U Hvízdala 4 60077646

3- Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 00477109

4- Dětský domov a Školní jídelna, Boršov nad Vltavou, Na Planýrce 168 60076127

5- Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Žíchovec 17 63284383

6. Dům dětí a mládeže, Strakonice, Na Ohradě 417 60650834

7- Dům dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346 60061847

8. GYMNÁZIUM 60076062

9- Gymnázium J.VJirsíka 60076135

10.
Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 
860 60061812

11.
Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Vimperk, 
Pivovarská 69 00072982

12. Gymnázium Český Krumlov, Chvalšinská 112 00583839

13- Jihočeská centrála cestovního ruchu 72053127

14- Jihočeská komorní filharmonie České Budějovice 00396036

15- Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích 00073504

16. Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 26093545

17- Jihočeské nemocnice, a.s. 26093804

18.
Mateřská škola pro zrakově postižené, České Budějovice, 
Zachariášova 5 60077689

TelefónicaCzech Republic,a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha4 -M ichle Czech Republic 1800020202 www.o2 .cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Méstského soudu v Praže oddíiB vložka 2322 IČ 60193336 DičCZóOl 93336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


19. Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 26095157

20. Nemocnice České Budějovice, a.s. 26068877

21.
Obchodní akademie T.G.Masaryka a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky 60816759

22.
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, 
Jiráskova 1615 60064790

23-
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Třeboň, Vrchlického 567 00073181

24- Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice, Nerudova 59 75050072

25- Regionální muzeum v Českém Krumlově 00070572

26.
Střední odborná škola a Odborné učiliště, Milevsko, Československé 
armády, 777 14450402

27- Střední odborná škola ekologická a potravinářská 60061855

28.
Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 
527 00583855

29-
Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a 
Jazyková škola s právem státní jazyk 60075911

30.
Střední odborné učiliště zemědělské a služeb,Dačice,nám.Republiky 
86 00073172

31- Střední průmyslová škola stavební 60076089

32-
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České 
Budějovice, Dukelská 13 60075970

33- Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670 60061863

34- Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky Český Krumlov 60084286

35- Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203 60061880

36.
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České 
Budějovice, Husova 3 00582239

37-
Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Volyně, Lidická 135 60650478

38.
Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, České 
Budějovice, Senovážné náměstí 12 60077590

39- Střední škola polytechnická, České Budějovice, Nerudova 59 00582336

40. Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474 00476919

Telefónica Czech Republíc, a.s. Za Brtimlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2 .cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 !Č 60153336 DíCCZ<í>Oi9333ó

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Repubiic, a.s.

http://www.o2.cz


o2

41. Střední škola technická a obchodní, Dačice 13503308

42. Střední škola řemeslná a Základní škola,Soběslav,Wilsonova 405 72549572

43- Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 14450917

44 - Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 440 60650494

45-
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola,Tábor,Náměstí 
T.G.Masaryka 788 60064781

46.
Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice, 
Zahradní 249 00072818

47 ■
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a 
technická 00582158

48.
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, 
Sezimovo Ústí, Budějovická 421 12907731

49 - ZUŠ Velešín 60084359

50. Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 48199931

51- Zoologická zahrada Ohrada Hluboká nad Vltavou 00410829

52. Základní umělecká škola Oskara Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62 70840628

53- Základní umělecká škola v Kaplici 60084294

54- Základní umělecká škola, Blatná, J.P.Koubka 4 70834792

55- Základní umělecká škola, Sezimovo Ústí, Nerudova 648 70520232

56. Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové 263 60650745

57- Základní umělecká škola, Volyně, Palackého 64 70836001

58. Základní škola a Mateřská škola, Strakonice, Plánková 430 63289920

59- Základní škola, Prachatice, Zlatá stezka 387 70841098

60. Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151 60084324

61. Školní jídelna, Volyně, Školní 716 67151612

62. Domov mládeže a Školní jídelna, České Budějovice, Holečkova 2 60077611

63- Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky 70869669

TelefónicaCzech Republic,a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha4 -M ichle Czech Republic 1800020202 www.o2 .cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DiČ CZ60193336

Obchodní tajem ství společnosti Teiefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


o2

64. Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420 00512281

65- Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní 709 00582298

66. Denní a týdenní stacionář Klíček 75011247

67- Dům dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67 00665711

68.
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, 
Štítného 3

60075856

70- Prácheňské muzeum v Písku 00367851

7i- Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek 70871795

72. Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745 60650486

73- Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137 60096136

74- Dětský domov a Školní jídelna, Zvíkovské Podhradí 42 60869071

75- Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 60869046

Souhlasíme s aplikací smluvních podmínek Rámcové smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi Jihočeský kraj a 
Telefónica Czech Republic, a.s. na níže uvedené společnosti.

V Praze, dne

2 6  -05- 2014

V Českých Budějovicích, dne

Telefónica Ciech Republic 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 
DIČ: C ž  60193336

193

2 1 -05- 2014

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1 800 020202 www.o2 .cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Píhzů oddíl 8 vložko 2322 IČ 60193336 DičC2óOl93336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


P řílo ha č. 2 Dodatku k Rámcové smlouvě

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Dom ov mládeže a Školní jídelna, České Budějovice, Holečkova 2

Holečkova 1584/2 

372 03 České Budějovice 

IČ: 60077611

DIČ: ,

Bankovní spojení: 'I tO  5  & í) /  P  3 o v /  c r o £ \

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.

Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

V Českých Budějovicích Domov mládeže a Školní jídelna, České Budějovice, Holečkova 2 
Lucie Křížová
Ředitelka -

DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ/
JÍDELNA V>Z/ut l% u  

Holečkova 2 Z  
37004 České Budějovic/

Telefónica Czech Republic, a.s.Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 wwvv.o2 :Cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.



Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky

Zběšičky 23

398 43 Zběšičky, okres Písek

IČ: 70869669

DIČ: C Z70869669
Bankovní spojení:i9-23g2727i/oioo

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.

Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz

VZběšičkách, dne Domov pro osoby se zdravotním postižením Zběšičky 
Ing. Pavel Pecháček 
Ředitel

/
/ /

sapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 8 vložka 2322 iC 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


o2

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420

třída Národní svobody 420 

397 01 Písek, Pražské Předměstí 

IČ: 00512281

DIČ:

Bankovní spojenúKB č. ú. 18- 837271/0100

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.

Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2 .cz

Střactaí zdravotnická Ékok,
Písek,

Národní svobody 420
V Písku, dne Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420 

PhDr. Helena Šatrová 
Ředitelka

z a p ín á  v Obchodním rejstříku Městského soudu v R/aze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní 709

Školní 709

374 01 Trhové Sviny

IČ: 00582298

DIČ: CZ00582298

Bankovní spojení:5573523i/oioo

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.
Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

V Trhových Svinech, dne / / ?  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Trhové Sviny, Školní 709
Tomáš Kalena 
Ředitel

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze otfci'8  vložka 2522 IČ60IS3336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


o2

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Denní a týdenní stacionář Klíček

Tábor - Záluží 17 

390 02 Tábor - Záluží 17

IČ: 75011247

DIČ: CZ75011247
Bankovní spojení:78-1286690207/0100

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.a2.200a mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.
Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3 .1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

V Táboře, dne Denní a týdenní stacionář Klíček
Mgr. Petr Brázda
Ředitel

TelefónicaCzech Republic,a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha4 -Michle Czech Republic 1800020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze odcfíJ 8 vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ6Q193336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


o2

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Dům dětí a mládeže, Český Krumlov, Linecká 67

Linecká 67

38101 Český Krumlov, Plešivec 

IČ: 00665711

DIČ: -

Bankovní spojení: 131 280 698/0300

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.
Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

V Českém Krumlově, dne

DUM D?'»Líť§31 31 tm,:

Dum děti 
Jakub Pich 
Ředitel

TelefónicaCzech Republic,a.s. Za Brumlovkou266/2 140 22 Praha4 -Michle Czech Republic 1800020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


o2

Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, České Budějovice, Štítného 3

Štítného 57/3

370 01 České Budějovice 6 
- «

IC: 60075856

DIČ:

Bankovní spojení:212903332/0600

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.

Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

V Českých Budějovicích, dne Mateřská škola, Základní škola a Praktická
škola, České Budějovice, Štítného 3 

Mgr. Jaroslav Klimeš 
Jednatel

Mateřská škola, Zákjánní škola 
a Praktická škpta, České 

Budějovice, Štítného 3
-1 -

TelefónicaCzech Republic,a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz
zapsaná v  Obchodním rejstříku Méstského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Prácheňské muzeum v Písku

Velké náměstí 114 

397 01 Písek 

IČ: 00367851

DIČ: C Z 367851
Bankovní spojení: KB Písek, č.ú. 2739271 / 0100

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj 8 SpOÍ, 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.

Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis S 
obchodního rejstříku.

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800020202 www.o2.cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze cddílB  vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ6Q193336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Domov pro osoby se zdravotním postižením Osek

O seki
386 01 Osek 1

IČ: 70871795

DIČ:
Bankovní spojení:260 624 960/0300; ČSOB, pobočka Strakonice

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.
Zá-oveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve ěl.3.i. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je vyp,s z 

obchodního rejstříku.

V Oseku Domov pro osoby se : 
Mgr. Jan Hájek 
Ředitel

dravotním postižením Osek

Telefónica Czech Repubííc a,s. Za Brumiovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020201 www.o2.cz

. ./Ciorhcdnnr rj i-rn\n M v -'iv,'— r;ri,-lilia v r z i íď / ió

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic a.s.

http://www.o2.cz


Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Střední odborná škola, Blatná, V  Jezárkách 745

V Jezárkách 745

38817 Blatná

IČ: 60650486

DIČ: C Z60650486
Bankovní spojení:4183010217/0100

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.

Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2 .cz

V Blatné Střední odborná škola, Blatná, V Jezárkách 745 
RNDr. Petr Pavlík 
ředitel školy

zapsaná v  Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddílB vložka 2322 IČ 60193336 DIČCZ6G193336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137

Zlatá stezka 137 

383 01 Prachatice 

IČ: 60096136

DIČ: CZ 60096136 nejsme plátci DPH

Bankovní spojení: 416301544/0600

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.

Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

V Prachaticích Gymnázium, Pracfiatice, Zlatá stezka 137 
Mgr. Alexandr Zikmnud 
Ředitel

TelefónicaCzech Republic,a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha4 -M ichle Czech Republic 1800020202 www.o2 .cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČCZ60193336

O bchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Dětský domov a Školní jídelna, Zvíkovské Podhradí 42

Zvíkovské Podhradí 42

397 01 Písek

IČ: 60869071

DIČ: xxxxxxxxx

Bankovní spojení: 7563590237/0100

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.

Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

V e Zvíkovském Podhradí Dětský domova Školní jídelna, Zvíkovské Podhradí 42
Bc. Marie Barabášová

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2 .cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Pra2e oddílB vložka 2322 IČ 60193336 DIČCZ60193336

Obchodní tajem ství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz


Formulář pro přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové smlouvě

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183

Masarykova 183 

399 01 Milevsko 

IČ: 60869046

DIČ:

Bankovní spojení: 101269674/0300

Souhlasíme s podmínkami Smlouvy uzavřené dne 14.12.2001 mezi smluvními stranami: Jihočeský kraj a spol. 
Telefónica a zavazujeme se tyto podmínky dodržovat.

Zároveň prohlašujeme, že splňujeme podmínky stanovené ve čl.3.1. výše zmíněné smlouvy. Dokladem je výpis z 
obchodního rejstříku.

V Milevsku

/?
i/jC

Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183 
Mgr. Petr Barda 
Ředitel

G YM N Á ZIU M , N1ILEV SK O ,
Masarykova 183 

359 01 Milevsko 
IČO: 603 69 046, te l.: 382 521 242
E-maii: kancelar@gym.milevsko.cz

Telefónica Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800020202 www.o2 .cz
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 6 vložka 2322 lC 60193336 DiC C260193336

Obchodní tajem ství společnosti Teíefónica Czech Republic, a.s.

mailto:kancelar@gym.milevsko.cz
http://www.o2.cz


ísFIBOČESEÝ ESUW  
K R A J S K Ý  Ú i V .  

odbor informatiky IJ Zimního stadionu 1952/;!
< S fiřO  7 «  ř '  o .~ V r : .  «  , JÍř*sa


